
 

 

UCHWAŁA NR XLI/319/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 7 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę XLIX/881/12  Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 31 października 2012 r.,  

w sprawie podziału Gminy i Miasta Bogatynia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 2 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz.112  

ze zm.) Rada Miejska w Bogatyni na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały XLIX/881/12 Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 31 października 

2012 r., w sprawie podziału Gminy i Miasta Bogatynia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów  

i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych zmienionej Uchwałą Nr XC/1160/14  

z dnia 04.09.2014 r., Uchwałą Nr XCI/1164/14 z dnia 24.09.2014 r., Uchwałą Nr IX/80/15  

z dnia 06.03.2015 r., oraz Uchwałą Nr XVI/139/15 z dnia 08.09.2015 r., w poz. 2 dla obwodu głosowania Nr 2, 

kolumna 3 określająca siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej otrzymuje brzmienie: 

„Świetlica Wiejska ul. Rolnicza 25/23 Sieniawka”. 

§ 2. Po dokonaniu zmiany określonej w §1, załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIX/881/12  Rady Gminy  

i Miasta Bogatynia z dnia 31 października 2012r., w sprawie podziału Gminy i Miasta Bogatynia na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i  Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej 

Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Bogatynia:  www.bogatynia.pl  

§ 6. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bogatyni: 

D. Bojakowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 4229

http://www.bogatynia.pl/


Załącznik do Uchwały Nr XLI/319/16 

Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 7 września 2016 r.  

 

Nr 

obwo

du 
Granice obwodu wyborczego 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 
 

1 

Sołectwo KOPACZÓW Świetlica wiejska 
ul. Główna  20,  
Kopaczów   

 

  

Sołectwo BIAŁOPOLE  

2 Sołectwo SIENIAWKA 
Świetlica Wiejska ul. 

Rolnicza 25/23, Sieniawka 
 

3 Sołectwo PORAJÓW 

Zespół Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum 

z Oddziałami 

Integracyjnymi 
ul. Górnicza 1C, Porajów 

 

4 

Sołectwo JASNA GÓRA Publiczna Szkoła 

Podstawowa 
ul. Świerczewskiego 7,  

Opolno Zdrój 

 

Sołectwo OPOLNO ZDRÓJ  

5 

Sołectwo DZIAŁOSZYN 

Zespół Szkoły 

Podstawowej i 

Gimnazjum, 
Działoszyn 33 

 

Sołectwo WYSZKÓW - WOLANÓW   

Sołectwo KRZEWINA  

Sołectwo LUTOGNIEWICE  

Sołectwo BRATKÓW    

Sołectwo POSADA     

6 

BOGATYNIA 
Ulice: Cicha, Dębowa, Francuska, Komuny Paryskiej, Kręta, Mickiewicza, 

Młodych Energetyków nr 1, Ogrodowa, Parkowa, Spacerowa, Strzegomicka, 

Szkolna, Środkowa, Wesoła,  Wiejska, 

Dom Kultury 
ul. Ogrodowa 1, 
Bogatynia 

  

 

7 

BOGATYNIA 
Ulice: Górnicza, Jasna, Konrada, Lipowa, Łąkowa, Łużycka, Młodych 

Energetyków od nr 2 do nr 60, Nowa, Okólna, Osadnicza, Rolnicza, Słoneczna, 

Wolności, Zielona, 

Zespół Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum 

w Bogatyni 
 ul. Młodych Energetyków 

24,  
Bogatynia 

 

8 

BOGATYNIA 
Ulice: Daszyńskiego od nr 16 do nr 56 parzyste, od nr 37 do nr 55 nieparzyste, 

Dworska, Grzybowska, Jagiellońska, Kilińskiego, Kochanowskiego, Kurzańska, 

Nadbrzeżna, Piastowska, Polna, Przodowników Pracy, Spółdzielcza, 

Strumykowa, Śmiała, Turowska,  Zgorzelecka 

Sala Sportowa w byłym 

gimnazjum nr 2, 
ul. Daszyńskiego 53, 
Bogatynia 

 

9 

BOGATYNIA 
Ulice: 1-go Maja, Armii Czerwonej, Białogórska, Biskupia, Daszyńskiego od nr 

1 do nr 23 nieparzyste, od nr 2 do nr 6C parzyste, Dworcowa, Krzywa,  Plac 

Bohaterów Warszawy, Waryńskiego, Włókiennicza, Zamknięta, 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 1,  
ul. Plac Bohaterów 

Warszawy 1, 
Bogatynia 

  

 

10 

BOGATYNIA 
Ulice: Bema, Bojowników o Wolność i Demokrację, Bolesława Chrobrego, 

Daszyńskiego od nr 25 do  nr 35 nieparzyste, od nr 8 do nr 14 parzyste, Dzika, 

Jana III Sobieskiego, Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza Wielkiego, 

Kąpielowa, Ludowa, Mieszka I, Pocztowa, Sienkiewicza, Świerczewskiego, 

Wspólna, Zwycięstwa, Zygmunta Starego, 

Przedsiębiorstwo 

Energetyki Cieplnej, 
ul. Daszyńskiego 29, 
Bogatynia 

 

11 

BOGATYNIA 
Ulice:  22 Lipca, Energetyków od nr 1 do 9 i od 35 do 37 nieparzyste; od nr 2 do 

nr 8 i od nr 28 do 30 parzyste, Kusocińskiego, Moniuszki, Nowotki, Okrzei, 

Reymonta, Sawickiej, Sztygarska, 

Hala Sportowa  
ul. Sportowa 8, 
Bogatynia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4229



12 

BOGATYNIA 
Ulice: Chopina, Energetyków od nr 13 do 33 nieparzyste; od nr 10 do nr 26 

parzyste, II Armii Wojska Polskiego od nr 2 do nr 2E parzyste, Sportowa, 

Szpitalna, Traugutta, 

Publiczne Gimnazjum nr 1 
 ul. Chopina 15, 
Bogatynia 

 

13 
BOGATYNIA 
Ulice: 25-Lecia PRL, II Armii Wojska Polskiego od nr 1 do nr 1 nieparzyste, od 

nr 2F do nr 2I parzyste, 

Bogatyński Ośrodek 

Kultury  
ul. II Armii Wojska 

Polskiego 1,  Bogatynia 

 

 

14 

BOGATYNIA 
Ulice: Dobra, Fabryczna, II Armii Wojska Polskiego od nr 3 do 29 nieparzyste, 

od nr 4 do nr 30 parzyste, Konopnickiej,  Kossaka od nr 2 do 12 parzyste; 

Kościuszki od nr 1 do nr 100 nieparzyste, od nr 2 do nr 102A parzyste, Matejki 

od nr 1 do nr 11 nieparzyste, od nr 2 do nr  10 parzyste, Partyzantów, 

Pastwiskowa, Prusa, Robotnicza, Zygmuntowska, 

Liceum Ogólnokształcące  

im. Marii Skłodowskiej-

Curie 
ul. II Armii Wojska 

Polskiego 5, 
Bogatynia 

 

15 

BOGATYNIA 
Ulice: 3 Maja, Karłowicza, Komedy-Trzcińskiego, Matejki od nr 13 do 59 

nieparzyste, od nr 12 do nr 60 parzyste, Paderewskiego, Różyckiego, 

Szymanowskiego, Wieniawskiego, Wyczółkowskiego  od nr 2 do nr 12 

parzyste, 

Publiczne Przedszkole nr 

5, 
ul. Fryderyka Chopina 13, 
Bogatynia 

 

16 
BOGATYNIA 
Ulice: Kossaka od nr 1 do nr 59 nieparzyste, od nr 14 do nr 36 parzyste, 

Wyczółkowskiego od nr 14 do nr 26 parzyste, 

Publiczne Przedszkole nr 

6, 
ul. Wyczółkowskiego 32a, 
Bogatynia 

 

 

17 
BOGATYNIA 
Ulice: Kossaka od nr 38 do nr 60 parzyste, Słowiańska, Styki, Warszawska, 

Zamoyskiegood nr 1 do nr 18F, 

Zespól Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi 
 ul. Wyczółkowskiego 42a, 

Bogatynia 

 

18 
BOGATYNIA 
Ulice: Wyczółkowskiego od nr 1 do nr 59 nieparzyste, od nr 28 do nr 60 

parzyste, 

Samodzielny Publiczny 

Zespół Opieki Zdrowotnej 
ul. Wyczółkowskiego 15,  

Bogatynia 

 

19 
BOGATYNIA 
Ulice: Chełmońskiego, Fałata, Grottgera, Malczewskiego, Zamoyskiego od nr 

19 do nr 40, 

Zespól Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi 
ul. Wyczółkowskiego 42a, 

Bogatynia 

 

20 
BOGATYNIA 
Ulice: Dymitrowa, Krakowska, Krótka, Listopadowa, Opolowska, Puszkina, 

Skłodowskiej-Curie, Słowackiego, Spokojna, Wyspiańskiego,  Żymierskiego, 

Zespół Szkół Zawodowych 

im. Św. Barbary 
ul. Kościuszki 33, 
Bogatynia 

 

21 

BOGATYNIA 
Ulice: Boznańskiej, Dąbrowskiego, Główna, Górna, Górska, Jesienna, 

Kolejowa, Kopernika, Kościuszki od nr 104 do nr 136 parzyste, Leśna, Letnia, 

Nadrzeczna, Sudecka, Wąska, Wiosenna, Izerska, Karkonoska. 

Multifunkcjonalne 

Centrum  Trójstyku, 
ul.  Nadrzeczna 18, 

Bogatynia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4229


		2016-09-15T12:35:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




